Протокол №1
Рассмотрения заявок на участие в аукционе по размещению заказа на поставку лекарственных средств, необходимых отдельным категориям граждан
за счёт средств местного на 1 квартал 2010 года
для МУЗ «Центральная городская больница» г. Великие Луки
г. Великие Луки

16 декабря 2010 г.
Здание Администрации города каб. №1

12 часов 00 минут

Присутствовали:
Дюбин В.В. – председатель единой комиссии
Члены комиссии: Новиков А.Е., Антоновская Г.В., Борисов В.А., Васильева Н.М.
СЛУШАЛИ:

Информацию о соответствии документов, представленных в составе заявок на участие в аукционе, требованиям, определённым документацией об аукционе на основании части 2 статьи 35 Федерального Закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее Федерального закона), а также о соответствии участников размещения заказа требованиям статьи 11 упомянутого закона.

На основании результатов рассмотрения документов, представленных в заявках на участие в аукционе,
РЕШИЛИ:

1. По лоту №1 «Несахарный диабет» аукцион признать несостоявшимся, т.к. для участия в аукционе не подана ни одна заявка.

2. По лоту №2 «Острый инфаркт миокарда» аукцион признать несостоявшимся, т.к. для участия в аукционе не подана ни одна заявка.

3. По лоту №3 «Ревматизм, ревматоидный артрит, СКВ, болезнь Бехтерева» аукцион признать несостоявшимся, т.к. для участия в аукционе не подана ни одна заявка.

4. По лоту №4 «Гематологические заболевания» аукцион признать несостоявшимся, т.к. для участия в аукционе не подана ни одна заявка.

5. По лоту №5 «Глаукома, катаракта» аукцион признать несостоявшимся, т.к. для участия в аукционе не подана ни одна заявка.

Голосовали:           За « 5  »             Против «нет»                Воздержались «нет»

Председатель единой комиссии:                                       _______________ В.В. Дюбин
Подписи членов комиссии:

                                                                                              _______________ А.Е. Новиков
                                                                                              _______________ Г.В. Антоновская
                                                                                              _______________ В.А. Борисов
                                                                                               _______________ Н.М. Васильева
Заказчик:

Главный врач МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки
          И.В. Залепа